MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

EDITAL Nº 21/2024 - DATE-NETEL (11.01.23.06)

 23006.003993/2024-01Nº do Protocolo:
Santo André-SP, 23 de Fevereiro de 2024

 (Assinado digitalmente em 23/02/2024 15:54 )
ANGELA TERUMI FUSHITA
COORDENADOR GERAL - TITULAR (Titular)

NETEL (11.01.23)

Matrícula: 1247586

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu http://sig.ufabc.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 21 2024 EDITAL 23/02/2024 b76d4497fb

http://sig.ufabc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

Núcleo Educacional de Tecnologias e Linguas - NETEL

Convocação para entrevista – Reconsideração após analise recursal

Resultado após analise de recurso do processo
seletivo simplificado para atuação como
Analista Técnico de Processos do PROGRAMA
MANUEL QUERINO DE QUALIFICAÇÃO SOCIAL E
PROFISSIONAL  da Universidade Federal do ABC.

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC, por meio da Coordenação Geral do Núcleo Educacional de
Tecnologias e Línguas - NETEL, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado da etapa
de análise de RECURSOS  e  reconsidera a desclassificação do candidato Geovane Oliveira de Sousa
na etapa de analise de curriculo, e o convoca para realização da etapa  de entrevista do processo
seletivo simplificado para atuação como Analista Técnico de Processos do PROGRAMA MANUEL
QUERINO DE QUALIFICAÇÃO SOCIAL E PROFISSIONAL sob a coordenação do NETEL/UFABC
(PMQ UFABC).

A entrevista será realizada na modalidade remota na sala virtual:
https://conferenciaweb.rnp.br/sala/angela-16 em data e horário que serão agendados via e-mail
utilizado para inscrição neste processo.

Santo André, 23 de fevereiro de 2024.

Angela Terumi Fushita
Coordenadora Geral

Nucleo Educacional de Tecnologias e Línguas

https://conferenciaweb.rnp.br/sala/angela-16